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Njoftimi për 
mbrojtjen e të 
dhënave dhe 
deklarata e pëlqimit
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v Njoftim për mbrojtjen e të dhënave 
GP Aviation është përgjegjës për mbrojtjen e të 
dhënave tuaja personale dhe ju siguron se ne mbrojmë 
privatësinë dhe sigurinë tuaj. Ky njoftim shpjegon se si 
ne mbledhim, përdorim dhe zbulojmë informacionin tuaj 
personal kur përdorni faqen tonë të internetit, bëni një 
rezervim ose ndërveproni me ne. 
 
Personi përgjegjës 
Kontrolluesi i të dhënave tuaja personale është GP 
Aviation Ltd., një kompani e regjistruar në Bullgari, me 
seli në Aeroportin e Sofjes, Blloku 3, Kati 3, 1540 Sofje 
- Bullgari. Mund të na kontaktoni me email në service.
center@gp-aviation.net. 
 
Te dhena Personale 
Ne mbledhim informacion personal nga ju kur ju: 
 
* Bëni një rezervim në faqen tonë të internetit 
* Krijo një llogari në faqen tonë të internetit 
* Na kontaktoni me email ose telefon 
* Na jepni të dhëna personale me mjete të tjera (p.sh. 
formularë në letër). 
 
Informacioni personal që mund të mbledhim përfshin: 
 
* Emri juaj dhe informacioni i kontaktit (p.sh. email, 
numri i telefonit, adresa) 
* Informacioni juaj i udhëtimit (p.sh. detajet e fluturimit, 
aeroporti i destinacionit) 
* Informacioni juaj i pagesës (p.sh. detajet e kartës së 
kreditit) 
* Preferencat dhe interesat tuaja (p.sh. gjuha, 
informacioni i anëtarësimit) 
 
Përdorimi i të Dhënave Personale 
Ne përdorim të dhënat tuaja personale për qëllimet e 
mëposhtme: 
 
* Për të përpunuar rezervimin tuaj dhe për të ofruar 
shërbimet që keni kërkuar 
* Për të komunikuar me ju për rezervimin tuaj dhe çdo 
ndryshim ose përditësim në planet tuaja të udhëtimit 
* Për të ofruar informacion në lidhje me shërbimet dhe 
promovimet tona 
* Për të përmirësuar shërbimet tona dhe për t’i 
përshtatur ato sipas preferencave tuaja 
* Për të përmbushur kërkesat dhe rregulloret ligjore 
 
Zbulimi i Informacionit Personal 
Ne mund të ndajmë informacionin tuaj personal me 
palët e treta nëse: 
 
* Bëni shërbimet tona për ju 
* Partnerët tanë të biznesit na ndihmojnë të tregtojmë 
shërbimet tona 
* Agjencitë qeveritare ose autoritetet rregullatore në rast 
të kërkesave ose rregulloreve ligjore 
* Mbroni të drejtat dhe interesat tona ose të punonjësve 

tanë 
 
Siguria 
Ne i kushtojmë vëmendje të rreptë sigurisë së të 
dhënave tuaja personale dhe kemi marrë masat e 
duhura teknike dhe organizative për t’i mbrojtur ato 
nga aksesi, zbulimi i paautorizuar ose forma të tjera të 
përpunimit. 
 
Të drejtat e personit në fjalë 
Ju keni të drejtë: 
 
* Kërkoni qasje në të dhënat tuaja personale 
* Korrigjoni informacionin personal të pasaktë 
* Pastroni politikën tuaj të privatësisë 
* Kufizoni përpunimin e të dhënave tuaja personale 
* Për të protestuar kundër përpunimit të të dhënave 
tuaja personale 
* Kërkoni transportueshmërinë e të dhënave tuaja 
personale 
 
Nëse dëshironi të ushtroni ndonjë nga këto të drejta, ju 
lutemi na kontaktoni me email në service.center@gp-
aviation.net ose me telefon. 
 
Biskota 
Faqja jonë e internetit përdor cookie për të mbledhur 
informacione në lidhje me përvojën tuaj të shfletimit. Për 
më shumë informacion në lidhje me politikën tonë të 
cookie-ve, ju lutemi shihni Politikën tonë të Cookies. 
 
Ndryshimet në këtë njoftim 
Ne mund ta përditësojmë këtë njoftim herë pas here për 
të pasqyruar ndryshimet në shërbimet tona, kërkesat 
ligjore ose praktikat më të mira. Ne do t’ju njoftojmë për 
çdo ndryshim duke postuar një njoftim të përditësuar në 
faqen tonë të internetit. 
 
Na kontaktoni 
Nëse keni ndonjë pyetje ose shqetësim në lidhje me këtë 
njoftim ose përpunimin e të dhënave tuaja personale, 
ju lutemi na kontaktoni me email në service.center@gp-
aviation.net ose me telefon. 
 
Duke përdorur faqen tonë të internetit ose duke 
ndërvepruar me ne, ju konfirmoni se e keni lexuar dhe 
kuptuar këtë njoftim dhe se jeni dakord me përmbajtjen 
e këtij njoftimi.
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